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82906

714001427
714001431

10010711
10010913

gris clair
anthracite

aggloméré / acier
aggloméré / acier

(L)1.800 x  (P)800 x (H)640 - 1.290 mm
(L)2.000 x (P)1.000 x (H)640 - 1.290 mm

piètement en T / réglable en hauteur
  

 

714001428
714001426

10010713
10010710

anthracite
blanc

aggloméré / acier
aggloméré / acier

(L)1.800 x  (P)800 x (H)640 - 1.290 mm
(L)1.800 x  (P)800 x (H)640 - 1.290 mm

piètement en T / réglable en hauteur
  

714001423
714001424

10010610
10010611

blanc
gris clair

aggloméré / acier
aggloméré / acier

(L)1.600 x  (P)800 x (H)640 - 1.290 mm
(L)1.600 x  (P)800 x (H)640 - 1.290 mm

piètement en T / réglable en hauteur
  

 

714001421
714001425

10010411
10010613

gris clair
anthracite

aggloméré / acier
aggloméré / acier

(L)1.200 x  (P)800 x (H)640 - 1.290 mm
(L)1.600 x  (P)800 x (H)640 - 1.290 mm

piètement en T / réglable en hauteur
  

714001422
714001420

10010413
10010410

anthracite
blanc

aggloméré / acier
aggloméré / acier

(L)1.200 x  (P)800 x (H)640 - 1.290 mm
(L)1.200 x  (P)800 x (H)640 - 1.290 mm

piètement en T / réglable en hauteur
  

 Bureau assis-debout "Move Professional"

Visuel de référence : présente le produit en utilisation(L)2.000 x (P)1.000 mm, blanc

(L)1.800 x (P)800 mm, anthracite(L)1.600 x (P)800 mm, gris clair(L)1.200 x (P)800 mm, blanc

Bureau  assis-debout  "Move  Professional"
Avec réglage électrique en continu de la hauteur de 640 à 1.290 mm
• capacité de charge : statique max. 125 kg, dynamique max. 100 kg
• plateau de table mélaminé en panneaux de particules de qualité E1
• plateau avec coins arrondis & profilé de protection des bords antichoc en argent
• épaisseur du plateau : 25 mm
• coins arrondis du plateau de table avec un rayon de 60 mm
• avec 2 moteurs d'entraînement
• Seitenblenden mit Zierstreifen
• protection contre le coincement par capteur gyroscopique - en cas de collision, la table s'arrête et recule automatiquement
• vitesse de levage : 36 mm/S
• colonne de levage : en deux parties
• écran avec indication de la hauteur et fonction de mémoire, 4 positions en hauteur peuvent être mémorisées
• gaines de câbles verticales pour une gestion ordonnée des câbles
• fiche euro
Accessoire : Rangement : en métal blanc laqué • pratique & coulissant sous le plateau de la table • offre du rangement sans restreindre l'espace pour les jambes •
dimensions: (L)1.100 x (P)300 x (H)80 mm
Accessoire : Tiroir sous-table : en métal laqué • avec extension totale • avec espace libre pour mettre un ordinateur portable • se monte sous le plateau de table •
dimensions intérieures : (L)570 x (P)298 x (H)60 mm • dimensions extérieures : (L)600 x (P)315 x (H)80 mm
Remarque: vous trouverez également dans notre assortiment les armoires & étagères assorties qui peuvent être combinées avec cette série de bureau !

Livré démonté - service de montage sur demande !

Exemples d'utilisation :
- pour travailler en ménageant son dos
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82906

7140090111379910blancacierpour tables à partir de 1.600 mm de largeur Accessoire: Rangement
7140113511300114argentacier argentAccessoire: Goulotte à câbles, horizontal
7140113412444713anthraciteaggloméré / acier(L)430 x (P)800 x (H)540 mm3 tiroirs

71400223
71400262

12455710
12454711

blanc
gris clair

aggloméré / acier
aggloméré / acier

(L)420 x (P)800 x (H)540 mm
(L)420 x (P)800 x (H)540 mm

3 tiroirs
  

Accessoire: Caisson mobile
7140107212419811blanc / gris clairaggloméré / acier(L)430 x (P)800 x (H)720 - 760 mm4 tiroirs

71400768
71400770

12419010
12419213

blanc
blanc / anthracite

aggloméré / acier
aggloméré / acier

(L)430 x (P)800 x (H)720 - 760 mm
(L)430 x (P)800 x (H)720 - 760 mm

4 tiroirs
  

Accessoire: Caisson annexe
7140113610379711argentacierpour tables à partir de 1.200 mm de largeurverrouillableAccessoire : Tiroir sous-table

714001429
714001430

10010910
10010911

blanc
gris clair

aggloméré / acier
aggloméré / acier

(L)2.000 x (P)1.000 x (H)640 - 1.290 mm
(L)2.000 x (P)1.000 x (H)640 - 1.290 mm

piètement en T / réglable en hauteur
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